
广告部主办

城东区2023年第二批公共租赁住房轮候配租摇号结果公示
根据西宁市保障性住房分配工作安排的要求，为更好的体现保障性住房分配工作的“公开、公平、公正”的原则，现将城东区2023年第二批公

共租赁住房轮候配租摇号结果公示如下，欢迎社会各界人士及媒体监督。
监督电话：0971-8143746 公示时间：2023年7月1日-2023年7月5日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

姓 名
马永胜
马兰芳
马金莲
马元秀

马祖比得
张春胜
苏竹青
马福海
祁孝志
马桂英
马梅花
姜其海
妥占兴
马梅兰
张玉琴
孔玲梅
赵 顺
张桂新
刘生旺
马生贵
马 军

身份证号
6301021962****0014
6321221962****0746
6301021952****0028
6301021949****0849
6301021959****1628
6301051958****1359
4306261982****6822
6301021960****0010
6301021938****0413
6301021957****0829
6301021963****7903
6301021962****2011
6321241939****5911
6301021947****1220
6321211963****002X
6301021954****0021
6301021951****001X
6301021939****0024
6301021954****121X
6301021955****0812
6301021963****1212

镇、街道办事处
东关大街街道办事处
东关大街街道办事处
东关大街街道办事处
大众街街道办事处
林家崖街道办事处
清真巷街道办事处

韵家口镇
大众街街道办事处
清真巷街道办事处
大众街街道办事处
林家崖街道办事处
八一路街道办事处
大众街街道办事处
八一路街道办事处
大众街街道办事处
周家泉街道办事处

韵家口镇
火车站街道办事处
大众街街道办事处
大众街街道办事处

东关大街街道办事处

房屋编码
尚东国际1-10516
百韵华居16-3012
南悦豪庭6-1056
青唐小镇22-2065
青唐小镇26-10101
丽康瑞居27-2023
文峰庭翠32-122
百韵华居11-2013
青唐小镇26-10109
百韵华居17-2041
百韵华居13-1074
文峰庭翠8-112

毛纺小区22-1-112
青唐小镇G1-1064
百韵华居31-1053
文峰庭翠34-221
百韵华居28-1074
青唐小镇22-1042
青唐小镇G1-2282

瑞景14-111
青唐小镇27-12509

序号
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

姓 名
冶桂花
雷晓龙
洪建光
米永贵
骆 锋
马有其
吕振华
马清明
马秀兰
马玉兰
马春香
祁彦芳
路玉花
和永刚
马永山
马瑞芳
冶弘恩
刘玉萍
马晓东
马生花
马雯婧
张锡玲

身份证号
6301021973****0849
6325211974****0621
6301021971****0816
6328221980****1637
6301051965****1318
6321211963****1519
6301021966****0817
6301021965****1213
6301021970****1626
6321241976****4748
6301021964****0828
6301021976****1223
6301021967****1627
6301031969****0010
6301021972****0415
6301021994****1242
6301021972****0031
6301021968****2024
6301211967****3154
6321241974****2223
6301021986****0025
6328241966****0420

镇、街道办事处
火车站街道办事处

乐家湾镇
大众街街道办事处
清真巷街道办事处

韵家口镇
大众街街道办事处
大众街街道办事处
周家泉街道办事处
林家崖街道办事处

韵家口镇
大众街街道办事处

东关大街街道办事处
林家崖街道办事处
清真巷街道办事处
清真巷街道办事处
周家泉街道办事处

韵家口镇
乐家湾镇

大众街街道办事处
八一路街道办事处

东关大街街道办事处
乐家湾镇

房屋编码
瑞景16-363

尚东国际1-11004
鼎安名城4-1242
青唐小镇20-1103
百韵华居28-2113

和泰居22-263
青唐小镇25-12803

瑞华14-10901
鼎安名城4-1098

瑞景15-331
青唐小镇27-11904

瑞华14-21305
瑞华14-21003

百韵华居22-2091
文峰庭翠12-342

青唐小镇25-12108
文峰庭翠12-161
瑞华14-32106

金座呈璟12-1314-2
青唐小镇22-1112
百韵华居17-2163
南悦豪庭7-3113

序号
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

姓 名
窦 花
马子珍
马金祥
肖金平
李青川
陈桂玲
申 利
王 晖
张丽娟
马顺云
法玉英
马桂花
汪生明
李治芸
张卫国
马登山
冶麒麟
妥永梅
马丽君

身份证号
6301031966****2042
6301021965****0419
6301021965****1211
6301021964****0819
6301021963****0413
6301031969****0825
6301031969****0828
6301021966****2524
6322211965****0545
6301021965****0815
6321241974****0643
6301021982****1224
6301211975****5613
6328241965****0120
6301021970****0015
6301021972****0839
6321221998****3037
6301021977****082X
6301041978****0026

镇、街道办事处
周家泉街道办事处
清真巷街道办事处
火车站街道办事处
八一路街道办事处
清真巷街道办事处
周家泉街道办事处
大众街街道办事处
大众街街道办事处
周家泉街道办事处
大众街街道办事处
大众街街道办事处
大众街街道办事处
清真巷街道办事处
清真巷街道办事处

东关大街街道办事处
大众街街道办事处

东关大街街道办事处
八一路街道办事处
清真巷街道办事处

房屋编码
青唐小镇20-2087
丽康瑞居46-1173
青唐小镇G2-1211
青唐小镇G2-1261
南悦豪庭6-1221

青唐小镇26-11602
丽康瑞居43-2041

和泰居22-364
鼎安名城4-1051
百韵华居15-1012
鼎安名城5-1114
鼎安名城4-1235

金座呈璟7-2031-2
百韵华居19-2103

蔚蓝3-352
蔚蓝5-362
蔚蓝4-342

和盛园137-162
丽康瑞居41-1093

城中区2023年第二批公共租赁住房轮候分配摇号结果
根据西宁市保障性住房分配工作要求，为更好体现保障性住房分配工作的“公开、公平、公正”原则，现将城中区2023年第二批公共租赁

住房轮候摇号分配结果公示如下，欢迎社会各界人士及媒体监督。
公示时间：2023年7月1日-7月7日 监督电话: 0971-8248836 举报电话：0971-8254008

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

姓名
张爽

刘永明
任发玲
张琥

宗江宁
孟庆远
陈玉德
罗小宾
肖文桦
李海山
张桂莲
张守文
伏德江
刘美蓉
郑有全
马德兰
井发兰
周孟兰
邵振祥
陈立库
安军

安索非牙
王国洪
马子轩
张世国
刘生兰

身份证号码
63010319******1614
63010319******0430
63272119******0024
63010319******0014
63010219******0815
63010219******0018
63010319******0832
63010319******0017
63010320******0821
63212519******0013
63010319******2029
63212419******1745
63010319******1215
63252119******7028
63010319******2019
63010319******0824
63010419******0026
32052019******3564
63010319******2035
63010419******1032
63010319******2019
63212219******5921
63010319******0019
63010420******1511
63010319******0813
63010319******0028

居委会
东大街社区
石坡街社区
南山东社区
解放路社区

上滨河路社区
上滨河路社区

瑞驰社区
东台社区

石坡街社区
福禄巷北社区

瑞驰社区
南山社区
西台社区
建新社区
二机社区

水井巷社区
兴旺社区
新城社区
龙泰社区
瑞驰社区
龙泰社区
新城社区

解放路社区
南山东社区
兴旺社区

长江路社区

房屋编码
金座呈璟6-1034-1
百韵华居11-2043
青唐小镇20-1155
百韵华居19-1143
百韵华居34-2051
青唐小镇26-11803
百韵华居17-1042
鼎安名城5-1052
鼎安名城4-1278
南悦豪庭6-2201
百韵华居31-1104
百韵华居12-2154
丽康瑞居18-1164
南悦豪庭6-2131
青唐小镇22-2127
青唐小镇20-1146
青唐小镇24-10308
百韵华居9-1041
南悦豪庭7-3058
鼎安名城6-1213
瑞华14-11210

百韵华居15-1033
瑞华14-31910

金座呈璟3-2343-3
青唐小镇G3-1282
百韵华居21-1133

序号
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

姓名
杨文军
汪风英
靳卫青
魏丽

陈星语
刘岩

况彩柄
马海加姑
沈云霞
仲美秋
韩田丽
韦中华
叶小艳
郭玉萍
丁玉青
刘楠

杨建青
王璐

马秀英
仲万玮
鲍建华
汪小红
苗东春
王涛

赵丹丹
祁晓明
郭守瑾

身份证号码
63010319******0035
63282119******1427
63010519******0017
51102419******7800
63010519******1347
63252119******7514
62222619******302X
63212819******154X
63010319******1248
63010319******2024
63212419******1220
63010419******1021
61050219******5824
62052219******1726
63010419******3041
62012219******2041
63282219******0047
63010319******1244
63010219******1228
63212619******1627
63010319******1612
63010319******1641
63010319******1631
63280120******0034
63010319******0428
63010319******1214
63010319******0035

居委会
龙泰社区

水井巷社区
兴旺社区

南关街社区
水井巷社区
兴旺社区

清华路社区
福禄巷南社区

南山社区
瑞驰社区

金十字社区
福禄巷北社区
上滨河路社区

西台社区
东大街社区
新城社区
农建社区

南山东社区
前营街社区
南山东社区
文化街社区

上滨河路社区
文化街社区
清华路社区
南关街社区
南山东社区
长江路社区

房屋编码
金座呈璟4-1229-1
丽康瑞居48-2102
鼎安名城6-1288
青唐小镇19-2072
百韵华居24-1102
青唐小镇27-11505

文峰庭翠7-112
鼎安名城4-1111
文峰庭翠29-342
鼎安名城5-1161
文峰庭翠11-341
鼎安名城5-1122
青唐小镇21-1066
文峰庭翠29-212

青唐小镇24-12401
瑞华14-11710

百韵华居9-1051
融城假日阳光16-231

和盛园140-121
青唐小镇20-2172
瑞和佳苑27-1242
文峰庭翠7-331

丽康瑞居44-1033
百韵华居18-2081
青唐小镇19-2132

瑞华14-10707
百韵华居18-2123

序号
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

姓名
陈锦福
陈敏霞
李春生
赖江龙
冯爱武
张新玲
刘维兰
杨军
杨峰

马海莲
黄莉娟
刘吉庆
赵世海
赵玉红
赵权明
严进红
徐万青
金生魁
张丽娟
李英

陈玉琴
李连邦
米雪萍
刘文泉

身份证号码
63010319******0422
41032119******1527
63010319******0019
63010319******0416
63010319******201X
63282419******0425
63212419******1264
63010420******1515
63010319******1613
63010219******002X
63010319******0067
63010319******2017
63010419******1016
63212219******6144
63010319******1233
63252519******0523
63010319******2015
63212419******6236
41032819******1021
51312619******0026
32082519******0949
63212419******1266
63010319******0025
63212419******1636

居委会
前营街社区

七一路西社区
解放路社区
水井巷社区
瑞驰社区
南山社区

清华路社区
南山东社区
文化街社区
长江路社区
长江路社区
瑞驰社区

福禄巷南社区
东台社区

石坡街社区
西台社区
龙泰社区
新城社区

清华路社区
解放路社区

香格里拉社区
清华路社区
东大街社区
金十字社区

房屋编码
鼎安名城4-1181
丽康瑞居45-2091
百韵华居13-2042

和泰居22-262
青唐小镇21-2042
百韵华居32-3021
丽康瑞居23-1052
鼎安名城6-1141

毛纺小区22-1-141
百韵华居19-2061
百韵华居7-1102

毛纺小区22-1-331
尚东国际1-10908

和泰居21-264
尚东国际1-11407
鼎安名城5-1015

青唐小镇25-11707
蔚蓝6-153
蔚蓝5-321
蔚蓝7-162
瑞景17-232
瑞景15-262
蔚蓝5-244
瑞景21-212

根据城西区人民政府工作要求，为更好的体现保障性住房分配工作的“公开、公平、公正”的原则，现将城西区2023年第二批公共租赁住房
摇号分配结果公示如下，欢迎社会各界人士及媒体监督。

监督举报电话：0971-6145296 公示时间：2023年7月1日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

房屋编码
和泰居22-141

青唐小镇22-2142
南悦豪庭6-1176
百韵华居29-1063
百韵华居32-1131
青唐小镇26-12910
文峰庭翠32-132
百韵华居27-2073

瑞华14-12001
青唐小镇20-1187
青唐小镇27-13110
鼎安名城5-1055
鼎安名城5-1233
青唐小镇G2-1301
青唐小镇26-11101
青唐小镇26-12703
文峰庭翠32-111
青唐小镇21-1063
丽康瑞居46-2133
丽康瑞居10-2112
鼎安名城5-1105

身份证号码
63010419710928****
63010419960926****
13053019920815****
63010419750909****
63010419681109****
63010319610315****
63010420021117****
63010319650630****
63212519730303****
63010419810214****
63010419641205****
37142519940109****
63010419690905****
63212319961001****
63010419541203****
63010219390822****
63010319641219****
63010319621225****
63010419700301****
63010419790225****
63010419900927****

居委会
兴胜巷社区
尕寺巷社区

海湖广场社区
中华巷社区
贾小社区

海晏路社区
尕寺巷社区
贾小社区
虎台社区
虎台社区

南气象巷社区
昆仑路西社区
公园巷社区
虎台社区

北气象巷社区
中华巷社区
中华巷社区

南气象巷社区
北气象巷社区
海晏路社区
青年巷社区

姓名
张自慧
马强
刘玉

杜友华
林海宁
王素华
陈建明
张秀花
吴延秀
马振卿
陈文玲
李久宁
苗秀梅
俞国庆
商秀英
刘继兴
肖春萍
李保山
邓全栋
陈生军
程磊

序号
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

房屋编码
青唐小镇26-10404
尚东国际1-11415
文峰庭翠34-161
尚东国际1-10416
青唐小镇26-10207
青唐小镇19-2033
文峰庭翠11-162

金座呈璟7-2021-2
和盛园140-161

丽康瑞居43-1051
鼎安名城4-1103
鼎安名城5-1198
百韵华居32-2073
丽康瑞居46-2042
青唐小镇27-10105
青唐小镇27-11702
南悦豪庭6-2027
百韵华居22-2131
青唐小镇24-11802
文峰庭翠12-132
百韵华居7-2021

身份证号码
63010219691006****
63010319650903****
63010219390606****
63010319680629****
63010319631110****
63010519710919****
63010219721006****
63010419670102****
63212319661216****
63212319900821****
63010419641005****
63010219760117****
63010419740818****
63212619920928****
63010419600108****
63010419620417****
63010219690318****
63010419750922****
63010419881002****
63010419690215****
63010419840918****

居委会
西交通巷社区
尕寺巷社区

东交通巷社区
中华巷社区
尕寺巷社区
海晏路社区
中华巷社区
兴胜巷社区
尕寺巷社区
学院巷社区

昆仑路西社区
东交通巷社区
南气象巷社区
医财巷西社区
公园巷社区
尕寺巷社区
虎台社区
贾小社区

北气象巷社区
兴胜巷社区

昆仑路西社区

姓名
顾剑平
李玉华
尤惠娟
褚海云
姚成财
霍喜海
王海珍
马德义
黄永霞
朱连梅
王海英
马晓辉
钱容

王生花
张炳银
马玉兰
高东兵
苏元云
马艳

李仁华
胡立国

序号

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

房屋编码

青唐小镇21-2123
百韵华居19-1103
百韵华居24-3174
毛纺小区22-1-341
瑞和佳苑27-1263
鼎安名城4-1244

青唐小镇26-12205
青唐小镇27-11603

瑞华14-30102
蔚蓝6-322
瑞景18-142

瑞华14-31906
蔚蓝7-263

百韵华居15-2013
瑞景16-162

青唐小镇G3-1217
瑞华14-22004

百韵华居12-1084

身份证号码

63212319901101****
63010420020726****
63010419790917****
62010219860121****
63010319720625****
63282119611116****
63010419600204****
6301031969101****

63010519780527****
37290119670327****
63010419741208****
63010219731224****
63212319830307****
63010419880407****
63010319860428****
63212419751206****
37142519860503****
63262419481228****

居委会

文博路社区

东交通巷社区

医财巷东社区

南气象巷社区

中华巷社区

新西社区

虎台社区

海晏路社区

文亭巷社区

新西社区

殷家庄社区

尕寺巷社区

北商业巷社区

尕寺巷社区

北气象巷社区

虎台社区

昆仑路东社区

青年巷社区

姓名

徐玲

蒲美卉

王生清

闫莉

肖红霞

陶山

李萍

常红云

张秀清

王美霞

李得萍

高兰芳

陈莹

刘晓红

顾伟

曹正英

席爱建

王惠兰

城西区2023年第二批公共租赁住房摇号结果公示

根据城北区人民政府工作要求，为更好的体现保障性住房分配工作的“公开、公平、公正”的原则，现将城北区2023年第二批公共租
赁住房摇号分配结果公示如下，欢迎社会各界人士及媒体监督。

监督举报电话：0971-5500624 公示时间：2023年7月1日

城北区2023年第二批公共租赁住房轮候分配结果名单

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

姓名
马玉英
马旭丽
白山

穆存浩
李金莲
王桂玲
朱银霞
司建霞
那鹏

术泉城
李军萍
张燕
芦鑫

葛菊花
吴昊
王勇

马文成
何延平
孙鲁宁

身份证号
63282319670402****
63212219890520****
63010319660506****
62272719990716****
63012119871003****
63010519650403****
63010519900904****
63010519720615****
63010519780126****
63010319650525****
63010319720520****
63010419780417****
63010519960303****
63212619860110****
63010419700621****
65240119680909****
63010219670920****
63010519720718****
63010519740526****

社区名称
新海桥社区
生物园社区
新村社区
小桥社区

生物园社区
光明社区
北山社区

马坊东社区
新村社区
光明社区
朝阳社区

工具厂社区
小桥社区

工具厂社区
青工社区

新海桥社区
新海桥社区
一机床社区
小桥社区

房号
鼎安名城6-1284

民欣园公租房1-451
文峰庭翠12-452
青唐小镇20-1186

民欣园廉租房1-362
民欣园廉租房4-333
民欣园公租房2-262
民欣园廉租房5-453
民欣园廉租房5-352

文峰庭翠29-232
青唐小镇21-2131

民欣园公租房1-161
尚东国际1-11319

民欣园公租房2-351
民欣园公租房1-353
民欣园廉租房1-162

瑞景16-163
南悦豪庭6-2041
百韵华居27-2102

序号
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

姓名
张双蝶
李春华
邵均泽
孙洪滨
唐海燕
杨霄京
季建海
赵伟

王俊洁
武正秀
凌楠

董忠菊
汪生虎
李婷

王昌岭
曹元丽
彭兴隆
成岩

王统虹

身份证号
41112219780925****
63010519690303****
63010519640105****
63010519690421****
63010319721007****
63010519701127****
63010419661218****
63010519981003****
63010519950730****
63010219720929****
63010420010310****
62242719711026****
63252419691228****
63212319930515****
63010419741103****
63012119980220****
63010519951207****
63010519900826****
63012119890625****

社区名称
汽运社区
汽运社区

建设巷社区
山川社区
北山社区

马坊东社区
新海桥社区
西杏园社区
新海桥社区
小桥社区

新海桥社区
马坊东社区
山川社区
朝阳社区
山川社区
泉湾社区

工具厂社区
工具厂社区
工具厂社区

房号
青唐小镇25-13301
丽康瑞居31-2031

民欣园公租房2-261
青唐小镇26-10110

瑞景18-241
丽康瑞居27-2123

民欣园公租房1-253
丽康瑞居44-2022

蔚蓝8-264
和美佳苑2-1317

民欣园廉租房5-351
瑞华14-32914

百韵华居11-1074
毛纺小区22-2-321
民欣园公租房2-451
百韵华居16-3084

瑞景22-462
青唐小镇G4-1286

蔚蓝5-324

序号
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

姓名
魏海萍
刘欢

杨桂英
李成清
张冉

马桂玲
赵全录
黄明顺
王启舜
王录邦
熊玉梅
田忠英
徐洪祥
王丽君
唐发才
张兴华
马进芳

身份证号
63010519860517****
63010519891014****
63010519731010****
63212419870322****
63010519851024****
63010519630914****
63010519550105****
63010519620928****
63010519571227****
63010219500408****
63010319530712****
63010519421010****
63010519570207****
63010519520802****
63282219660806****
63010519540718****
63010319580505****

社区名称
工具厂社区

朝阳西路社区
工具厂社区
新村社区

毛胜寺社区
光明社区

北川河东路社区
新村社区

一机床社区
幸福社区

青工社区社区
祁连路西社区

幸福社区
新海桥社区
新海桥社区
光明社区

海湖桥西社区

房号
瑞华14-32807
瑞华14-30307

青唐小镇G1-2283
尚东国际1-10916
和盛园122-362
文峰庭翠29-122
丽康瑞居48-1122
文峰庭翠12-111
青唐小镇21-1062
南悦豪庭6-1111

青唐小镇25-10610
瑞和佳苑28-11901
鼎安名城5-1068

百韵华居12-2163
瑞华14-12506

民欣园廉租房3-111
青唐小镇26-10403

晚报楼市
2023年7月1日 星期六

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

10A


